
 
 
 

 

 

 

 

Polisen i samarbete med:  

Stöldskyddsföreningen, Försäkringsbolag, Villaägarna, och Brandskyddsföreningen  

 

                                                                                                               

Grannsamverkan 
Nyhetsbrev – mars 2020 

 
Hej kära medborgare! 
Idag pratar alla om coronaviruset eller Covid-19 (Coronavirusdisease-

2019) som det officiella namnet är. Stora delar av världen påverkas. 

Vi befinner oss i en situation som berör oss alla; oro över smittan och 

hur den kommer att påverka oss. För oss i Sverige finns det likheter 

med terrordådet 2017. Men ändå inte. Påverkan finns. Oron finns. 

Men smittan syns inte alls på samma sätt som ett terrordåd. Det är 

något annat än de kritiska händelser som vi möts av annars. Smittan 

verkar över lång tid. Man kan inte förhandla med eller häkta ett virus. 

Vi vill ha svar även när svaren inte finns. För vi är människor.  

 

Polisens roll vid oro och kriser är extra viktig! 
Vi inom polisen är garanten för att ordning och säkerhet upprätthålls i 

samhället. Det är det viktigaste för oss, det är vårt fokus, varje dag, 

varje timme. Vi strävar efter att vara bäst när det gäller som mest. 

Vi litar på att andra myndigheter gör sitt jobb och de litar på att vi gör 

vårt. Myndigheters handlande blir inte alltid perfekt och så inte heller 

polisens, men vår ansats är att alltid att göra rätt utifrån den 

information som vi har. Polisens grunduppdrag gäller vad som än 

händer i samhället. För att vi ska lyckas med det måste vi se till att vi 

är arbetsföra och kan fullgöra vårt uppdrag. Följa de råd som vi får på 

vår arbetsplats och via expertmyndigheterna. Med anledning av detta 

så gör vi vissa förändringar i vårt arbetssätt men vi jobbar på och 

krokar arm med andra myndigheter. Tillsammans ser vi till att skapa 
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goda förutsättningar för att sköta våra uppdrag på bästa möjliga sätt 

med de nya förutsättningarna. Trots en osäker situation fortsätter vi 

inom polisen framåt vi är de som står för stabilitet, pålitlighet och 

handlingskraft 

 

För vi är Polisen som fortsätter att göra hela Sverige tryggt och säkert! 

 

Brottslighet i spåren av Covid-19/Corona 

 
Åldringsbrott och bedrägerier. 

Tyvärr har vi sett både försök till bedrägerier mot äldre och 

fullbordade brott där man använt sig av Covid-19/Corona som 

förevändning för att komma in hos äldre.  

 

Främst äldre personer har sökts upp i bostaden och man har erbjudit 

munskydd till försäljning. Det har också förekommit att man påstått 

sig komma från hemtjänsten och på så sätt kommit i bostaden eller att 

man frågat efter vatten för att försöka komma in.  

I de fall personen lyckats ta sig in har det försvunnit kontanter från de 

äldre som utsatts. Senast har det varit i Bräcke/Gällö-området men det 

har också förekommit på andra ställen i vår region. 

 

Vi vill uppmana alla som har hjälp av hemtjänst att kontrollera 

legitimation om ni inte känner igen personen sen tidigare. Släpp aldrig 

in okända i bostaden. Ha kontakt med äldre och de i riskgrupper men 

främst via telefon för att höra vad de behöver hjälp med. 
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Sprid gärna denna information till medmänniskor som kan vara i 

riskzon för att bli utsatta. 

 

Trafikbrott 

Vårvintern innebär att många passar på att njuta av vår 5:e 

årstid, vilket är helt rätt. Vi förstår att många tar sig ut med 

hjälp av skoter men vi vill uppmana er till att tänka till och 

tänka på säkerheten. Använd hjälm, tänk på var du kör och kör 

nykter! 

Vi har tyvärr anträffat ett flertal skoterförare som varit 

påverkade av alkohol de senaste veckorna, det är oacceptabelt!  

Kör du påverkad är du en fara för dig själv och andra. Vid 

misstanke om rattfylleri vill vi att ni ringer 112! Tillsammans 

kan vi göra skillnad. 

 

Positiva tankar 
Avslutningsvis så vill vi uppmana er alla att passa på att njuta av vår 

vackra natur. Ta en promenad i den friska luften, njut av fågelkvittret 

och solen. I stunder som dessa är det viktigt att se till vad som är bra i 

vardagen.  
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Fantastiska möjligheter till rörelse på Näldensjön, Jämtland. 

 

Glöm inte att skicka nyhetsbrevet vidare till era grannar. 
 
Här hittar ni annan bra information  
www.stoldskyddsforeningen.se  
www.samverkanmotbrott.se  
www.polisen.se  
 

http://www.stoldskyddsforeningen.se/
http://www.samverkanmotbrott.se/
http://www.polisen.se/

